

RTEC ApS

Buskhøjvej 9, 6330 Padborg

CVR-nr. 35 65 43 80

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2022.

Hans Rasmus Tychsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	RTEC ApS Buskhøjvej 9 6330 Padborg
	CVR-nr.: 35 65 43 80
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Rasmus Tychsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Rasmus Tychsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive rådgivende ingeniør- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 647.010 mod 773.653 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.507 mod 103.876 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede et positivt resultat. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabet finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	647.010	773.653
1 Personaleomkostninger	-604.041	-637.892
Driftsresultat	42.969	135.761
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.508	-2.581
Resultat før skat	40.461	133.180
Skat af årets resultat	-8.954	-29.304
Årets resultat	31.507	103.876
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.507	103.876
Disponeret i alt	31.507	103.876

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.591	280.969
Andre tilgodehavender	2.749	185
Periodeafgrænsningsposter	3.241	3.241
Tilgodehavender i alt	<u>185.581</u>	<u>284.395</u>
Likvide beholdninger	<u>221.625</u>	<u>120.081</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>407.206</u>	<u>404.476</u>
Aktiver i alt	<u>407.206</u>	<u>404.476</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>137.130</u>	<u>105.623</u>
Egenkapital i alt	<u>187.130</u>	<u>155.623</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>8.954</u>	<u>24.304</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.954</u>	<u>24.304</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.252	12.832
Selskabsskat	0	5.000
Anden gæld	<u>155.870</u>	<u>189.717</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.122</u>	<u>224.549</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>220.076</u>	<u>248.853</u>
Passiver i alt	<u>407.206</u>	<u>404.476</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	105.623	155.623
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.507	31.507
	50.000	137.130	187.130

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	533.332	568.818
Pensioner	64.800	63.485
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.501	2.181
	<u>604.041</u>	<u>637.892</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.508	2.581
	<u>2.508</u>	<u>2.581</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Tychsen Holding ApS, CVR-nr. 35 65 05 12, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 48.121 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 48.121 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
